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Tegevusaruanne

Are Jahimeeste Selts on 1998. aastal asutatud jahinduse ja looduskaitsega tegelev
mittetulundusühing. Are Jahimeeste Seltsi kuulub 40 liiget. AJS-i kõrgemaks juhtorganiks on
liikmete üldkoosolek ja seltsi igapäeva tegevust juhib alates 2020 sügisest seitsmeliikmeline
juhatus (varasemalt oli viieliikmeline juhatus). Seltsi 2023 aasta peamised tuluallikad liikmemaks
summas 4250 ja põdraliha müük summas 5100. Peamised kulutused olid seotud jahipidamise
jooksvate kuludega (söödad ja söödapõllud 221 eurot, EJS liikmemaks 780  eurot). 

2023 aasta põhirõhk oli lasketiiru betoonitöödel, millest peamine osa valmis aasta lõpuks. Rajamata
jäi üks madal kuulipüüdja mille puhul õnnestub kasutada olemasolevaid betoonpaneele. Lisaks
paigaldati jooksva sea (35/50 m) rada. 2024 saab peamiseks eesmärgiks võtta kuulipüüdjate
puiduga katmise ning maapinnatööd. 

Organisatsiooni arendamise ja meeskonnavaimu hoidmise eesmärgil osaleti Eesti Jahimeeste Seltsi
korraldatud kokkutulekul ning peeti mitmed ühisjahid põdrale, seale ning korra ka kitsele.

Jahinduses jätkati varasemalt välja kujunenud põhimõtteid ja sarnaselt eelmiste aastatega enam
sigade söötmiseks (peibutamiseks) lisasööta ei ostetud. Peibutuskohad jäid meeste enda vastutada
ja söödaga varustada. Sellise poliitikaga jätkatakse seni kuni sigade aafrika katku oht on möödas.
Ühtlasi on märgata metssea arvukuse väikest kasvu. Metskitse arvukus püsib stabiilsena.
Murekohaks on põdra arvukus, mis on seltsi liikmete hinnagul kahanenud poole võrra võrreldes
paari aasta tagusega. Selle tõttu rakendatakse meetmeid arvukuse säilitamiseks ja taastamiseks. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 605 7 042 2

Nõuded ja ettemaksed 2 555 3 745 3

Kokku käibevarad 3 160 10 787  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 48 980 26 937  

Kokku põhivarad 48 980 26 937  

Kokku varad 52 140 37 724  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 3 100 0 4

Võlad ja ettemaksed 671 7 5

Kokku lühiajalised kohustised 3 771 7  

Kokku kohustised 3 771 7  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 37 717 34 768  

Aruandeaasta tulem 10 652 2 949  

Kokku netovara 48 369 37 717  

Kokku kohustised ja netovara 52 140 37 724  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 4 250 4 177 7

Annetused ja toetused 200 0 8

Tulu ettevõtlusest 6 453 2 162 9

Muud tulud 3 015 0  

Kokku tulud 13 918 6 339  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -987 -496  

Jagatud annetused ja toetused 0 -500  

Mitmesugused tegevuskulud -1 289 -1 793 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -601 -601  

Muud kulud -390 0  

Kokku kulud -3 267 -3 390  

Põhitegevuse tulem 10 651 2 949  

Intressitulud 1 0  

Aruandeaasta tulem 10 652 2 949  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 10 651 2 949

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 601 601

Kokku korrigeerimised 601 601

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 190 -3 546

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 3 764 -13

Laekunud intressid 1 0

Kokku rahavood põhitegevusest 16 207 -9

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud kinnisvarainvesteeringute soetamisel -22 644 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -22 644 0

Kokku rahavood -6 437 -9

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 042 7 051

Raha ja raha ekvivalentide muutus -6 437 -9

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 605 7 042
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 34 768 34 768

Aruandeaasta tulem 2 949 2 949

31.12.2022 37 717 37 717

Aruandeaasta tulem 10 652 10 652

31.12.2023 48 369 48 369
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Are Jahimeeste Selts´i 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. "Eesti finantsaruandluse standardi" põhinõuded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Are Jahimeeste Selts kasutab tulude ja kulude kajastamiseks tulude – kulude aruannet, mille tulemuseks on majandusaasta tulem.

Majandusaasta algas 01.01.2023 ja lõppes 31.12.2023, majandusaasta pikkuseks oli 12 kuud.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kõik

välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodeks ametlikult

kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. 

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Arvele on võetud jahimaja ja lasketiiru rajamisel tehtud tööd. 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 5000 eurot. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
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maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade,

amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele .

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Lähtudes mittetulundusühingute tegevuse põhimõttest on kasutusele võetud tulude-kulude aruanne, mille tulemuseks on majandusaasta tulem,

mitte kasum või kahjum.

Liikmemaksud

Liikmemaks, mis ei anna liikmetele täiendavaid soodustusi, kajastatakse tuluna hetkel, kui selle laekumine on praktiliselt kindel, võttes

arvesse perioodi, mille eest see on tasutud. Liikmemaks, mis annab liikmetele täiendavaid soodustusi (võimalus osta kaupu soodsama hinna

eest), kajastatakse tuluna soodustuste kasutamise eeldatava perioodi jooksul.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt kuludokumentide alusel.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse Are Jahimeeste Seltsi juhatuse liikmeid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Kassa 85 0

Pank 520 7 042

Kokku raha 605 7 042

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 555 2 555

Ostjatelt laekumata

arved
2 555 2 555

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 555 2 555

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 745 3 745

Ostjatelt laekumata

arved
3 745 3 745

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 745 3 745

Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen-Tõnu Luur 3 100 3 100   eur 09.2024

Lühiajalised laenud

kokku
3 100 3 100     

Laenukohustised kokku 3 100 3 100   
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 21 21

Saadud ettemaksed 650 650

Tulevaste perioodide tulud 650 650

Kokku võlad ja ettemaksed 671 671

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 7

Kokku võlad ja ettemaksed 7 7

Lisa 6 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tarnijatele tasumata arved 21 7

Kokku võlad tarnijatele 21 7

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 4 250 2 030

Sihtotstarbelised tasud   

muu 0 2 147

Kokku liikmetelt saadud tasud 4 250 4 177

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 200

Kokku annetused ja toetused 200

Rahalised ja mitterahalised annetused  

 2023

Rahaline annetus 200

Kokku annetused ja toetused 200
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Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2023 2022

Liha müük 5 100 1 828

konserv,vorstid 700 0

renditulu 0 0

muu 653 334

Kokku tulu ettevõtlusest 6 453 2 162

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

EJS liikmemaks 780 615

Ulukite sööt 221 266

üldised majanduskulud 114 912

Muud 174 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 289 1 793

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 40 40

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 1 478 3 745

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 478 3 745

Laenukohustised   

Asutajad ja liikmed 3 100 0

Kokku laenukohustised 3 100 0

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud 31.12.2023

Asutajad ja liikmed 3 100 3 100

Kokku laenukohustised 3 100 3 100
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MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Asutajad ja liikmed 700 653 91 710

Kokku müüdud 700 653 91 710



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.05.2024

Are Jahimeeste Selts (registrikood: 80098585) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LAURI LUUR Juhatuse liige 31.05.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah


